
 
 

 
CONSORZIO INTERCOMUNALE SOCIO ASSISTENZIALE 

Carignano, Carmagnola, Castagnole Piemonte, Lombriasco, 

Osasio,  Pancalieri, Piobesi Torinese, Villastellone. 

Via Avv. Cavalli, 6 - Carmagnola  

tel. 011 9715208 – 011 9712561 - fax 011 9711047 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

Oggetto: Approvazione relazione sulla performance anno 2022 

 

 
L’anno duemila ventitré addì dodici del mese di ottobre alle ore 18.30, presso la Sala Riunioni del 

C.I.S.A. 31 di Via Avv. Cavalli, 6 a Carmagnola, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del 

Consorzio Intercomunale Socio Assistenziale – C.I.S.A. 31, nelle persone dei Signori: 

 

 

1. ………………………….    Presidente 

 

2. TOSCHINO MARGHERITA   Vice Presidente 

 

3. ………………………….    Consigliere 

 

4. PEDERZANI ANDREA    Consigliere 

 

5. SOLA PIERGIORGIO    Consigliere 

 

 

Sono assenti il Sig. Alberto Franco – Presidente e la Sig.ra Casalnuovo Cinzia – Consigliere. 

 

Assiste alla seduta il Segretario consortile Dott. Armone Caruso Bruno. 

 

È presente il Direttore consortile Dott.ssa Elisa Longo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

 DEL CONSIGLIO  DI AMMINISTRAZIONE   

C.I.S.A. 31 
 

N° 32 



Deliberazione C.d.A. n. 32 in data 12/10/2023  

 

 

Oggetto: approvazione relazione sulla performance anno 2022 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Premesso che con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 14 del 27/04/2023, è stato 

approvato il piano esecutivo di gestione per l’anno 2023, e che con delibera approvata nella seduta 

odierna è stato approvato il piano dettagliato degli obiettivi e della performance anno 2023,  

 

Visto l’art. 10, comma 1, lettera b) del D. Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150, che impone, a conclusione 

del ciclo annuale di gestione della performance, la redazione di un documento, denominato 

“Relazione sulla performance”, evidenziante a consuntivo i risultati raggiunti nell’anno precedente 

rispetto agli obiettivi contenuti nel piano della performance. 

 

Visto in particolare l’art. 4, comma 2 lettera f) del richiamato D. Lgs. 150/2009 che prevede, quale 

ultima fase del ciclo della performance, la rendicontazione dei risultati agli organi di indirizzo 

politico-amministrativo, nonché ai cittadini, agli utenti e ai destinatari dei servizi. 

 

Visto il regolamento il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi e in particolare lo 

stralcio sul sistema di valutazione, misurazione e trasparenza della performance, che all’articolo 7 

Piano della performance e Relazione sulla performance, dispone che la relazione sia “validata dal 

Nucleo di Valutazione ed approvata dal Consiglio di Amministrazione di norma entro il 30 giugno 

di ogni anno”. 

 

Dato atto che l’iter di approvazione della Relazione sulla Performance si perfeziona, ai sensi 

dell’art. 14 comma 4 lettera c) del D. Lgs. 150/2009, con la validazione della stessa da parte del 

Nucleo di Valutazione; ovvero che il Nucleo ha validato la relazione con proprio verbale in data 

11/10/2023 acclarato al protocollo dell’Ente con protocollo N. 4237 del 11/10/2023  

 

Dovendo il Consiglio di Amministrazione, ai sensi articolo 7 del suddetto regolamento, approvare 

la Relazione della Performance per l’anno 2022. 

 

Acquisiti i pareri ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.L.vo 267/2000. 

 

Con voti unanimi espressi in forma palese 

 

DELIBERA 

 

1) Di approvare la Relazione sulla Performance anno 2022 allegata al presente atto, di cui fa 

parte integrante e sostanziale. 

 



2) Di dare atto che l’iter di approvazione della Relazione sulla Performance si è concluso, ai 

sensi dell’art. 14 comma 4 lettera c) del D. Lgs. 150/2009, con la validazione della stessa da 

parte del Nucleo di Valutazione, come risulta da verbale del Nucleo in data 11/10/2023, 

acclarato al protocollo dell’Ente in data 11/10/2023, con il n. 4237, agli atti dall’ufficio 

personale. 

 

Con successiva e separata votazione espressa in forma palese e ad unanimità di voti la presente 

deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 

T.U.E.L n. 267/2000 e s.m.i. al fine di consentire l’avvio tempestivo delle attività conseguenti 

all’approvazione del presente atto. 

 

 

     IL VICE PRESIDENTE                           IL SEGRETARIO DEL CONSORZIO 

          
      Toschino Margherita *                                              Dott. Armone Caruso Bruno* 

 

 

 
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


